
TERESINA - PISegunda-feira, 17 de maio de 2004 - Nº 090

4

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DE SAÚDE - SESAPI

ATO EXTRATO DE TERMO DE COMPROMISSO ENTRE  ENTES PÚBLICOS

Espécie : Termo celebrado entre a Secretaria de Estado da Saúde do Piaui  e
a Secretária Municipal de Saúde de Água Branca.Objeto: Formalizar a contratação dos
serviços de saude ofertada e respectiva forma de pagamento da unidade hospitalar
estadual Senador Dirceu Arcoverde, sob a gerencia do Estado, localizado no município
de Água Branca.Valor: R$ 55.000.00 (Cinqüenta e cinco mil reais) por mês, sendo R$
38.880,00 (trinta e oito mil oitocentos e oitenta reais) para AIH e 16.120,00 ( dezesseis
mil cento e vinte reais) para SIA. Fonte de Recursos : Fundo Nacional de Saude /SUS
Vigência : 12  ( doze) meses , contados a partir da data da assinatura.

Bruno Cristiano de Souza Figueiredo
Secretário de Estado da Saúde do Piaui

Ludimilia Maria Callado Alexandrino
Secretária Municipal de Saúde de Água Branca

Publica-se

Bruno Cristiano de Souza  Figueiredo
Secretário de Saúde E Coordenador do SUS/PI

                                              P. P.  10294

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENÇA DO PIAUÍ

ATO AVISO DE LICITAÇÃO
ATO TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2004

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Valença do Piauí torna
público, para o conhecimento de todos os interessados que, às 09:00 (nove) horas do
dia 31 de maio de 2004, receberá propostas para os serviços de Transporte Escolar no
Município de Valença do Piauí. O regime de empreitada será por preço unitário e o tipo
de licitação de menor preço global. O edital, detalhes executivos e especificações
encontram-se à disposição dos interessados na sala do serviço de licitações da
Prefeitura, sito à Praça Teodomiro Lima Verde, S/N - Centro. Fone: (0xx89) 465-2686 de
segunda à sexta feira das 7:00 às 13:00 horas. Publique-se.

Valença do Piauí-PI, 13 de maio de 2004.

ASS Irã de Sousa Pimentel
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Jarbas Nogueira Matias
Prefeito Municipal

 P. P.  10293

O U T R O S

ÁGUAS E ESGOTOS DO PIAUÍ S/A.
Inscrição Estadual 19.301.656-7 - CNPJ(MF) 06.845.747/0001-27

Av. Mal. Castelo Branco, 101-N - Cabral
CEP – 64000.810 – Teresina - Piauí

Fone (086) 221-6300  FAX  (086) 221-8188

A G E S P I S A

COMUNICAÇÃO AOS ACIONISTAS

A Diretoria da ÁGUAS E ESGOTOS DO PIAUÍ S/A – AGESPISA, convoca os
ACIONISTAS, desta empresa, para uma reunião de Assembléia Geral Extraordinária, a
se realizar no  edifício sede da AGESPISA, na Av. Marechal Castelo Branco, 101-Norte,
em Teresina-PI, às 11:00 horas do dia 21 de maio de 2004, em  1ª reunião e às 11:30
horas, do mesmo dia, em 2ª Reunião, para deliberar sobre o seguinte:

1. Eleição de Membro do Conselho de Administração
2. Outros assuntos de interesse da Companhia

Teresina,  12 de maio de 2004.

AURO PEREIRA DA COSTA
Diretor-Presidente

P. P.  10276
 3-3

V RÁDIO CLUBE DE TERESINA S/A
C.N.P.J.   06.847.495/0001-75

BALANÇO PATRIMONIAL E DEMONSTRAÇÕES FINANCEIRAS
EXERCÍCIO FINDO EM 31/12/2.003 (Valores expressos em R$)

Senhores Acionistas,

Em cumprimento aos dispositivos legais e estatutários, submetemos à apreciação da
Assembléia Geral dos Acionistas, o relatório das atividades e as demonstrações
financeiras acompanhadas das respectivas notas explicativas do exercício social
encerrado em 31 de dezembro de 2.003.

Regina Lúcia  Gayoso  Ferreira  de  Alencar
               Diretora Presidente


